
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 9 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 15 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz  

§ 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(Dz.U.z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 

następuje: 
 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 18/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Gimnazjum Nr 3, 

2. Gimnazjum Nr 6, 

3. Gimnazjum Nr 7, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

6. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

7. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

8. Zespołu Szkół Nr 4, 

9. Zespołu Szkół Nr 8, 

10. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

11. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15.01.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan 
przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach Paragrafów 

G 3       Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 3 088,60 3 088,60 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 3 088,60 3 088,60 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 3 088,60 3 088,60 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 294,00 1 294,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 794,60 1 794,60 

G 6        Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 2 208,60 2 208,60 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 2 208,60 2 208,60 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 2 208,60 2 208,60 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 414,00 414,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 794,60 1 794,60 

G 7       Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 4 926,20 4 926,20 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 4 926,20 4 926,20 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 4 926,20 4 926,20 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 337,00 1 337,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 3 589,20 3 589,20 

SP 1        Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 10 516,10 10 516,10 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 10 516,10 10 516,10 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 10 516,10 10 516,10 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 2 128,00 2 128,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 8 388,10 8 388,10 

SP 8       Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 3 637,00 3 637,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 3 637,00 3 637,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 3 637,00 3 637,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 646,00 646,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 991,00 2 991,00 

SP 12        Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 5 995,60 5 995,60 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 5 995,60 5 995,60 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 5 995,60 5 995,60 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 785,60 4 785,60 



3 
 

SP 14       Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 18 679,70 18 679,70 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 13 679,70 13 679,70 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 13 679,70 13 679,70 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 2 895,00 2 895,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 10 784,70 10 784,70 

ZS 4        Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 6 879,05 6 879,05 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 6 879,05 6 879,05 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 6 879,05 6 879,05 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 507,50 1 507,50 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 5 371,55 5 371,55 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 3 725,75 3 725,75 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 3 725,75 3 725,75 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 3 725,75 3 725,75 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 730,00 730,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 995,75 2 995,75 

ZSP 1        Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 6 679,80 6 679,80 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 6 679,80 6 679,80 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 6 679,80 6 679,80 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 296,00 1 296,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 5 383,80 5 383,80 

MOPS 
   

Miejski Ośrodek Pomocy społecznej  
Zadania zlecone 0,00 0,00 0,00 118 169,00 118 169,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 118 169,00 118 169,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 118 169,00 118 169,00 

   
B3SOF 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 169,00 169,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

        Razem 0,00 0,00 0,00 184 505,40 184 505,40 

 

 

 

 

 

 



4 
 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.088,60 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.208,60 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.926,20 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.516,10 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.637,00 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.995,60 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na organizację spotkania 

opłatkowo – noworocznego dla pracowników szkół i przedszkoli. 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.679,70 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.879,05 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

 



5 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.725,75 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.679,80 zł na organizację turnusu 

półkolonijnego w okresie ferii zimowych pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na rok 2014. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85295 – wprowadza się do planu wydatków zadania z zakresu administracji rządowej na 

kwotę 118.169,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.1.2014 z dnia 14.01.2014 r. 


